（様式第３号）
産業廃棄物の最終処分場の残存容量報告書

令和　　年　　月　　日
倉敷市長　伊東　香織　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　岡山県倉敷市西中新田640番地【注意】
　これは記入例です。
　報告は、実際の結果を記入してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　くらしき土木開発株式会社
代表取締役　　倉敷　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
                                　　　　電話番号　086-426-3385

[bookmark: _GoBack]　令和６年３月末における産業廃棄物の最終処分場の残存容量について、次のとおり報告します。
	処分場の所在地
	岡山県倉敷市西中新田640番地

	処分場の種類
	安定型最終処分場　・　管理型最終処分場

	埋　立　面　積（※１）
	　　　　　　　 　12,300 　　　　　ｍ2

	埋　立　容　量（※１）
	　　　　　　　　456,000　　　　　 ｍ3

	残　存　容　量（※２）
	　　　　　　　   78,900　　　 　　ｍ3

（※1）当該処分場が産業廃棄物処理施設（許可施設）である場合、「埋立面積」及び「埋立容量」　　　　欄には、それぞれ許可された（許可証に記載された）埋立面積及び埋立容量を記入すること。
（※2）「残存容量」欄には、報告年度の前年度末における当該処分場の残存容量を記入すること。